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Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mietglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

18.Niedersächsische 
Gehörlosen Meisterschaften

Ausrichter :  AGV Hildesheim
Hildesheim, den  08. März 2014

S k a t



Platz Verein

1. AGV Braunschweig
2. AGV Hildesheim
3. GSV Braunschweig
4. GKK Bremerhaven G9

1.Pl. AGV Braunschweig 2.Pl. AGV Hildesheim
1 Brüning, Karlheinz 1108 991 1109 3208 9 Stemmler, Karl-Heinz 960 665 576 2201
2 Kunde, Heinz-Walter 1106 1179 489 2774 10 Hielscher, Dieter 604 404 795 1803
3 Meyerhoff, André 610 1436 1225 3271 11 Hielscher, Wolfgang 625 846 364 1835
4 Reiff, Sascha 1062 484 195 1741 12 Holz, Hermann 1188 734 1077 2999

8838
3.Pl. GSV Braunschweig 4.Pl. GKK Bremerhaven G9

5 Schmidt, Peter 481 1105 1095 2681 13 Brunzel, Bodo 466 961 788 2215
6 Nitschmann, Siegfried 450 681 786 1917 14 Perschall, Thomas 379 535 155 1069
7 Yilmaz, Selahattin 684 583 607 1874 15 Burchhardt, Olaf 494 418 670 1582
8 Hartfiel, Egbert 48 635 623 1306 16 Lenck, Holger 761 930 -202 1489

7778 6355

Platz Name Verein 1.S. 2.S. 3.S. g./v. Ges.

1. 3 Meyerhoff, André AGV Braunschweig 610 1436 1225 39/8 3271
2. 1 Brüning, Karlheinz AGV Braunschweig 1108 991 1109 28/1 3208
3. 12 Holz, Hermann AGV Hildesheim 1188 734 1077 33/5 2999
4. 2 Kunde, Heinz-Walter AGV Braunschweig 1106 1179 489 27/4 2774
5. 25 Sonka, Thomas GV Rotenburg / Wümme 1272 217 1276 32/7 2765
6. 5 Schmidt, Peter GSV Braunschweig 481 1105 1095 26/1 2681
7. 13 Brunzel, Bodo GKK Bremerhaven G9 466 961 788 23/4 2215
8. 9 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 960 665 576 20/4 2201
9. 6 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig 450 681 786 19/3 1917

10. 27 Rotermund, Franz GV Rotenburg / Wümme 715 235 955 20/1 1905
11. 7 Yilmaz, Selahattin GSV Braunschweig 684 583 607 16/3 1874
12. 11 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 625 846 364 21/7 1835
13. 10 Hielscher, Dieter AGV Hildesheim 604 404 795 14/1 1803
14. 4 Reiff, Sascha AGV Braunschweig 1062 484 195 27/9 1741
15. 19 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 655 250 816 16/5 1721
16. 15 Burchhardt, Olaf GKK Bremerhaven G9 494 418 670 16/4 1582
17. 16 Lenck, Holger GKK Bremerhaven G9 761 930 -202 17/5 1489
18. 18 Koch, Volker AGV Braunschweig 261 59 1109 17/5 1429
19. 21 Didszun, Karl-Heinz AGV Hildesheim 140 994 270 13/4 1404
20. 26 Junge, Siegfried GV Rotenburg / Wümme 505 471 414 17/5 1390
21. 17 Eggert, Fritz AGV Braunschweig 404 340 620 13/4 1364
22. 8 Hartfiel, Egbert GSV Braunschweig 48 635 623 17/7 1306
23. 22 Gielnik, Jürgen GSRC Elbe Hamburg 384 496 396 16/4 1276
24. 14 Perschall, Thomas GKK Bremerhaven G9 379 535 155 13/5 1069
25. 23 Zureck, Rainer GSRC Elbe Hamburg 356 267 35619/12 979

Hildesheim, den  08. März 2014

10994

10.994

E i n z e l  :  Skat

8.838

6.355

M a n n s c h a f t  :  Skat

E r g b n i s s e  :  Mannschaft - Skat
Gesamt

7.778



Platz Name Verein 1.S. 2.S. 3.S.

1. 1 Brüning, Karlheinz AGV Braunschweig 1108 991 1109

2 Kunde, Heinz-Walter AGV Braunschweig 1106 1179 489

2. 3 Meyerhoff, André AGV Braunschweig 610 1436 1225

4 Reiff, Sascha AGV Braunschweig 1062 484 195

3. 10 Hielscher, Dieter AGV Hildesheim 604 404 795

12 Holz, Hermann AGV Hildesheim 1188 734 1077

4. 25 Sonka, Thomas GV Rotenburg / Wümme 1272 217 1276

26 Junge, Siegfried GV Rotenburg / Wümme 505 471 414

5. 9 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 960 665 576

11 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 625 846 364

6. 5 Schmidt, Peter GSV Braunschweig 481 1105 1095

8 Hartfiel, Egbert GSV Braunschweig 48 635 623

7. 13 Brunzel, Bodo GKK Bremerhaven G9 466 961 788

15 Burchhardt, Olaf GKK Bremerhaven G9 494 418 670

8. 6 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig 450 681 786

7 Yilmaz, Selahattin GSV Braunschweig 684 583 607

9. 19 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 655 250 816

21 Didszun, Karl-Heinz AGV Hildesheim 140 994 270

10. 17 Eggert, Fritz AGV Braunschweig 404 340 620

18 Koch, Volker AGV Braunschweig 261 59 1109

11. 14 Perschall, Thomas GKK Bremerhaven G9 379 535 155

16 Lenck, Holger GKK Bremerhaven G9 761 930 -202

Hildesheim, den  08. März 2014
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T a n d e m  :  Skat


